
Závod 'e za san ve nim kalendáři od č:slem

Název závodu

19

ĽŕSKŕ

KOMISE Opletalova OO Praha 1

ZVLÁŠTNÍ CS'I'ANOVENÍ ZÁVODU MINIKÁR
Komise tři inikár -Autoklubu České republiky

2.kolo Mistrovství Ceské republiky ve sla!onnu rninikár 202*
aneh 'nožnápřijde Středohoř

2,

3.

5.

6.

7.

8.

NAZEV A ADRESA
oroanizace

psč

.ŔEl)1TELSHá ZÁVODU
ředitel zásodu
zástupce ředitele
hospodář
Nedoucí tratě

ROZHODČÍ
sportovni koľĽisař

technické kom isař

časonłíraa zpracovaní výsledku
brankovi rozhodčí

zívoł) JE VYPSÁN PRO KATEGORIE •

Klub minikár Litoměřice v AČR
Heydukova

ve s iráci s obcí Hlinná

Luboš Pařízek
Petr Pospíchal
aroqlaÄcq Pařízková
Petr Novotní'

Jan Melka
]
an Rokos

ČasomíraMin ikár Klubu L iber v AČ R
Soutěžící odle všeobecného ustanovení

DATUM KONÁNÍ I „července
KONÁNÍ Hlinná u Litoměřic

CASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU Mís TO
prezence rozhodčích Prostor depa
prezence jezdců Prostor depa
technická přejímka Prostor depa
uzavírka tratě Illinná-Kundratice
rozprava ,iezdců a rozhodčích Rtílnku občerstv ení
/.ahájení tréninkovýchj izd Start
zahájeni závodních j izd Start
vyhlášení výsledků 2.slalom
otevření tratě Illinná-kundratice
STÉM Jizł) A HODNOCENÍ JEDNOTLIVCE

7

9

Il

do

CAS

8

PORADÍ STARTUJÍCÍCH KATEGORIÍ od kategorie M 5 po kategorii Yt



9. CHARAKTERISTIKA TRATĚ
Délka : 44() m: minimální šířka: 4 m; počet zatáček: L = 2 x ,

P 2 x : prům.spád tratě 13 %Trať je umístěna za obcí Hlinná směremna Kundratice, parkoviště vozidel částečně na
louce podél trati (omezená kapacita 50 vozidel) podle pokynů pořadatele, 7bývt1jící za
depem před obcí Kundratice
Příjezd k závodišti: z Litoměřic přes městskou část Pokratice směrHlinná; po uzavírce
trati v výjezd pouze do 2, slalomu, jinak do depa po objízdné trase Lbín
Kundratice; výjezd vozidlem ze 2.slalomu do depa pouze do 730;vytažení .nünikár
traktorem ze 2.slalomu do de a v cca 800

IC), VKLAD DO ZAVODU : Vklad do závodu : 400,- Kč za jezdce; nepřihlášení 500x-

o ožděn
'

nástu na technickou ře'ímku bude enalizován navýšenímna Kč
I l. POJIŠTĚNÍ ZÁVODU : Vlastní závod je pojištěn cestou Autoklubu české republiky.

Každý jezdec musí mít vlastní úrazovépojištění
12. VSEOBECNA CSTANOVENÍ :

Stravování : možnost občerstvení ve stánku na trati
Soutěžící jsou povinni zajistit brankové rozhodčí v rozsahu podle počtu vlastních
závodníků! Přidělení slalomů bude určenopři rozpravě.
Závodiště se nachází v chráněné krajinné oblasti se zvýšenoukontrolou, soutěžící jsoupovinni respektovat pokyny pořadatelů, případné sankce jdou k tíži soutěžícího, Vjezd na
travnaté plochy a polní cesty pouze se souhlasem pořadatele. Během parkování automobilů
nebo karavanů mimo zpevněnou vozovku bude mít řidič vozidla u sebe rozhodnutí o
výjimce ze zákazu vjezdu mimo silnice, které obdrží od pořadatele,
Mobilní WC u tratě.
Zdravotní zabez ečení : zdravotní sestra v rostoru závodiště

13. PRIIILÄSKY A VESKEROU KORESPONDENCI ZASÍLEJTE NA ADRESU
Luboš Pařízek, Mrázova 46, 412 Ol Liton1ěřice
telefon: 605 208 048 e-mail lubos. arizekQrseznam.cz

14. TERMÍN UZÁVĚRKY PRIIILÄSEK : 26.6.2023

Závod je pořádán v souladu s Národními sportovními řády pro řízeni minikároveho sportu v C'R a dodatků,
uvedených v Ročence SM AČR. Jeho pořádání bylo schváleno Komisí nłinikár AČR,

V Litoměřicích dne

zástupce ředitele ávodu

PORÁDANÍ ZAVODU BYLO SCHVALENO :
KÝM

Pořádající organizací

Oblastní komisí SM AčR

Sportovní komisí SM AČ R

KDY

ředitel závodu

RAZÍTKO A PODPIS

KZUB MINiKÄR
v ACR

ccm


